
Dokážeme poradit, jaká škola se k tobě hodí a bude tě bavit!

Pro výběr školy je důležité vědět, jaké máš silné stránky, studijní předpoklady a 
osobnostní charakteristiky.

Přihlaš se, absolvuj intenzivní sebepoznávací program 
KaSPo a buď o krok napřed!

Otevřeme společně diskuse na různá témata, která ti rozšíří obzory o možnostech 
studia

Využijeme řadu psychologických metod (testů a dotazníků), které tě budou bavit 
a dozvíš se z nich něco o sobě

Zažiješ různé skupinové práce a techniky, které ti ukážou tvůj potenciál

Na závěr od nás obdržíš zprávu a vše zkonzultujeme společně i s tvými rodiči

Je důležité umět si správně vybrat.

Program vede profesionální tým psychologů a speciálních pedagogů:
Mgr. Simona Pekárková, Ph.D., CPsychol. 
Mgr. et Mgr. Martina Švandová, Ph.D.
Mgr. Jana Vožechová, Ph.D. MBA

Program probíhá v Kladně v prostorách VDS STEP na adrese Pavlisova 2246.

Cena programu: 7.800 Kč

Skupina je určena pro 6-10 žáků 8.-9. tříd základních škol.

individuálně
60 minut

Závěrečná konzultace s žákem a rodiči a 
předání závěrečné zprávy

Test paměti 
Skupinové řešení krizové situace
Zjišťování vybraných měkkých kompetencí 
Uzavření portfolia
Shrnutí

23. 11. 2022
skupinově

16:00 - 17:30

Test kreativity
Test paměti
Zjišťování silných stránek
Shrnutí

16. 11. 2022
skupinově

16:00 - 17:30

Skupinové sebepoznávací hry a techniky
Test intelektových dispozic
Shrnutí

9. 11. 2022
skupinově

16:00 - 17:30

Skupinové sebepoznávací hry a techniky
Zadání eseje
Shrnutí

2. 11. 2022
skupinově

16:00 - 17:30

Společné zahájení, práce s portfoliem
Test pozornosti
Test stylů učení
Dotazník profesních zájmů
Shrnutí

19. 10. 2022
skupinově

16:00 - 17:30

Úvodní schůzka s žákem a rodičiindividuálně
45 minut

Nevíš
na jakou střední školu jít?

,

www.studijniporadenstvi.cz

P r o g r a m  k a r i é r o v é h o  a  s t u d i j n í h o  p o r a d e n s t v í �

P r o g r a m  k a r i é r o v é h o  a  s t u d i j n í h o  p o r a d e n s t v í �


